El Guabo, Abril 02 del 2014.

Señor

## JORGE RAMIRO REINOSO BURI

Ciudad.-

De mis Consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía INAGRIN S.A. INAGRINSA celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo como GERENTE GENERAL de la compañía por un período estatutario de CINCO AÑOS.

En el desempeño de su cargo Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de forma individual.

INAGRIN S.A. INAGRINSA se constituyó mediante escritura pública otorgada el 13 de Enero del 2014 ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil Dr. Piero Thomas Aycart Vincenzini Carrasco, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón El Guabo de la Provincia de El Oro el 31 de Marzo del 2014.

Atentamente,

RAQUEL MUNCHALA PALACIOS

Secretaria ad-hoc de la Junta

RAZON: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de INAGRIN S.A. INAGRINSA

Guayaquil, Abril 02 del 2014

JORGE RAMIRO REINOSO BURI

C.C. 1104675010

Dir. Machala y Gran Colombia.- El Guabo



## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL CANTON EL GUABO 9 de Mayo e/. Gran Colombia y Sucre

## Repertorio: 2014 - 828

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL GUABO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Cuatro de Abril de Dos Mil Catorce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL en las fojas 427 a 432 con el número 56 celebrado entre: ([COMPAÑIA INAGRIN S.A. INAGRINSA en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([REINOSO BURI JORGE RAMIRO con el cargo GERENTE GENERAL]).

AB. SERGIO PEÑARRETA PRADO

REGISTRADOR MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

DEL / CANTON EL GUABO